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DMCA
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Omschrijving

Een middenscharnier is een verbindingscomponent die wordt gebruikt om twee cilinders in een
tandemopstelling te koppelen, waardoor ze synchroon kunnen bewegen. Dit scharnier maakt het mogelijk
om de cilinders op een flexibele en stabiele manier met elkaar te verbinden..

Dit component wordt vaak toegepast in pers- of hefmechanismen, waar twee cilinders nodig zijn om
gelijktijdig kracht uit te oefenen in dezelfde richting.
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Additional Information

EAN Code
Artikelnummer
ISO15552 - Geschikt voor diameter

I1SO21287 korteslag cilinder - geschikt voor
diameter

Toebehoren cilinder
Merk

Normering
T.b.v.serie
Cilinderdiameter
Materiaal

Alternatief voor

8719426283035
RDO00016

63mm

63mm

Middenscharnier t.b.v. DMCA/PMY

Pemaks

ISO 15552

DMCA, PMY

63 mm

Aluminium

163528 Festo
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